UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-TCCB

V/v triển khai Quyết định số

2676/QĐ-BGDĐT ngày 24/9/2025

của Bộ trưởng Bộ GDĐT

Lâm Đồng, ngày        tháng 10 năm 2025

                    Kính gửi: Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở

        Ngày 24/9/2025, Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quyết định

số 2676/QĐ-BGDĐT về việc phê duyệt Tài liệu hướng dẫn tổ chức công tác phát

triển Đảng cho học sinh, sinh viên;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Giáo dục và Đào tạo chuyển

Quyết định số 2676/QĐ-BGDĐT của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo (gửi kèm

Tài liệu hướng dẫn tổ chức công tác phát triển Đảng cho học sinh, sinh viên) đến

các đơn vị để nghiên cứu, triển khai thực hiện.

 Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy Sở;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Bích Liên

		Huỳnh Văn Hiếu
	2025-10-25T13:33:13+0700
	Signer's office
	Huỳnh Văn Hiếu
	Signing document

		Lê Thị Bích Liên
	2025-10-27T23:28:05+0700
	Signer's office
	Lê Thị Bích Liên
	Signing document

		2025-10-28T15:33:03+0700

		2025-10-28T15:33:03+0700

		2025-10-28T15:33:03+0700